OFÍCIO Nº. 72/2021/OP-LGS
Botucatu, 26 de maio de 2021.

Ao Senhor

Rodrigo Colauto Taborda

Secretário de Infraestrutura
Ao Senhor

Fillipe Martins

Secretário do Verde
Assunto: Manutenção na Estrada dos Manacás
Prezados Senhores,

Este Parlamentar foi procurado por munícipes requerendo ajuda referente à limpeza e conservação da Estrada dos Manacás.

Solicito a, cada qual em sua esfera de competência, atenção especial na parte fronteiriça à Fazenda do Espinhaço onde o Poder Executivo construiu valas para contensão de águas pluviais e que se encontram totalmente cobertas por matos, tornando-se um perigo constante a todos que circulam pelo local.
Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB